7/
Ca D

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 18 de noviembre de 2020

No.Proceso

0265
0080
0325
0496
0012
0085
0167
0177
0288
0362
0363
0365
0366

2017
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
DESPACHO COM
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 13

Demandante Demandado
JUAN DE JESUS RIVERA ORTIZ BLANCA ROBAYO Y OTROS
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
MARINA MORENO DE PARRA JAIME HUMBERTO CHAPARRO PEREZ
BANCOMPARTIR S.A.
VICTOR HUGO RISCANEVO LEAL ROSA ANA CADENA
BANCOLOMBIA S.A.
ENRIQUE BALLESTEROS PINZON
INVERSIONES MINERAS EL DURAZNO S
NELSON FERNANDO ALARCON ROJAS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
TERMINA POR PAGO TOTAL

TERMINA POR PAGO TOTAL
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
NIEGA SOLICITUD

ORDENA OFICIAR

TERMINA POR PAGO TOTAL
TERMINADO POR TRANSAC

ORDENA OFICIAR

AGREGA DOCUMENTACION

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

[]

e e Y A Y A O O O

Int

e e e N I A O



