

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 18 de noviembre de 2020

No.Proc	eso Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0265	2017 EJECUTIVO	JUAN DE JESUS RIVERA ORTIZ	BLANCA ROBAYO Y OTROS	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0800	2019 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0325	2019 RESTITUCION D	MARINA MORENO DE PARRA	JAIME HUMBERTO CHAPARRO PEREZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0496	2019 EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.		NIEGA SOLICITUD		
0012	2020 DESPACHO COM	VICTOR HUGO RISCANEVO LEAL	ROSA ANA CADENA	ORDENA OFICIAR		
0085	2020 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0167	2020 RESTITUCION D	ENRIQUE BALLESTEROS PINZON		TERMINADO POR TRANSAC		
0177	2020 EJECUTIVO	INVERSIONES MINERAS EL DURAZNO S		ORDENA OFICIAR		
0288	2020 EJECUTIVO	NELSON FERNANDO ALARCÓN ROJAS		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0362	2020 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0363	2020 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0365	2020 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0366	2020 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
С	antidad Salidas: 13					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria